
ZARZĄDZENIE Nr 1140

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 20 listopada 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw kontroli zarządczej 

i zarządzania ryzykiem w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm. 1)) oraz art. 17 i  art. 18 ust. 2 w związku 

z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 80 Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zmienionym zarządzeniem 

Nr 572 z dnia 22 listopada 2013 r. w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Członkowie Zespołu:

a) Edyta Ostrowska – Dyrektor Wydziału Kontroli Urzędu,

b)     Andrzej Tokarski – Dyrektor Wydziału Prawnego Urzędu,

c)     Sławomir Małaczek – Dyrektor Biura Budżetowo-Księgowego Urzędu,

d) Małgorzata Oleszczuk – Dyrektor Wydziału Finansów, Certyfikacji 

i Rozwoju Regionalnego Urzędu,

e)  Edyta Sznajder – Dyrektor Biura Informatyki i Rozwoju Systemów 

Informatycznych Urzędu,

f)     Marta Bociańska  – Zastępca Głównego Księgowego Urzędu,

g)   Piotr Staniewski – Kierownik Oddziału Organizacyjnego w Biurze Kadr 

i Organizacji Urzędu,

h)  Jolanta Jabłonkowska – Kierownik Oddziału Informacji Zarządczej 

w Wydziale Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Urzędu,

i)   Jolanta Osuch – Starszy Inspektor Wojewódzki w Oddziale Informacji 

Zarządczej w Wydziale Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego 

Urzędu.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  938, 1646, z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189 1190, 1269, 1358, 1513, 1830 i 
1854.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


